Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 23
Pardubice 28.3.2010

Spole¢na STK pri KKKS a PKKS

Roc¢nik 2009/2010

Zpracoval: B. Siska

Dohravka 20.kola:

28.03.2010

KK Zalabak Smirice B 2423 6:10 2440 SKK Trebechovice p/O A

MACHAC Jifi
KAMENICKY Martin
SOLC Martin
CERNILOVSKY Ale$
PARDUBSKY Josef
BERANEK Frantigek

rozhodéi: CERNILOVSKY Ale$
divaku: 6
utkani trvalo: 4:05

Vysledky 21.kola:

449 2:0 384
387 0:2 418
392 2:0 389
413 2:0 387
395 0:2 415
387 0:2 447

MORAVEC Ludek
MOTYCKA Oldfich

KINDL Roman
BEK Jifi
PELIKAN Jifi
CUPAL Miroslav

TJ Jiskra Usti n/O B - TJ Sokol Dobruska A 4:12 2339-2417 27.03.
KK Zalabak Smifice A - SK Tynisté n/O A 6:10 2512-2515 26.03.
TJ Start Rychnov n/K C - KK Vysoké Myto B 14:2  2377-2351 24.03.
SK Solnice B - KK Josefov 10:6 2299-2245 24.03.
SKK Nachod D - SK SC Svitavy-Lany A 4:12 2608-2610 26.03.
TJ Tesla Pardubice B - SKK Tiebechovice p/O A 2:14  2459-2570 26.03.
KK Zalabak Smirice B - TJ Sokol Dobruska B 4:12 2469-2505 24.03.

Tabulka:

1. SK Tynisté n/O A 22 17 1 4 244:108 2424 35

2. TJ Sokol Dobruska A 22 16 0 6 216:136 2439 32

3. KK Vysoké Myto B 22 15 0 7 227:125 2400 30

4. SKK Trebechovice p/O A 22 13 1 8 201:151 2467 27

5. SKK Nachod D 22 13 1 8 192:160 2400 27

6. SK SC Svitavy-Lany A 22 13 0 9 193:159 2428 26

7. TJ Tesla Pardubice B 22 11 0 11 181:171 2391 22

8. TJ Sokol Dobruska B 22 11 0 11 158:194 2399 22

9. TJ Start Rychnov n/K C 22 10 1 11 171:181 2387 21
10. KK Josefov 22 8 1 13 163:189 2414 17
11. SK Solnicg B 22 7 2 13 146:206 2325 16
12. TJ Jiskra Usti n/O B 22 7 0 15 138:214 2352 14
13. KK Zalabak Smifice A 22 5 0 17 127:225 2332 10
14. KK Zalabak Smifice B 22 4 1 17 107245 2321 9



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS
Cislo: 23, str.2

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B
Roénik 2009/2010

TJ JiskraUstin/lOB 2339 4:12 2417 TJ Sokol Dobruska A
STF\’vI\!AD Pavel 338 0:2 392 JvANDA Ivo
PRAZ,AK Tomas 416 2:0 399 CERNY Jaroslav
KOBLIZEK Pavel 381 0:2 400 GUTLER Vladimir
VARC}A Ladislav 404 2:0 392 BALCAR Zdenék
KOLAR Ladislav 409 0:2 425 KUPKA Josef
WEBR Vaclav 391 02 409 GUTLER Jaroslav
rozhod¢éi: GLAC Petr
divaku: 6
utkani trvalo: 4:15
KK Zalabak Smifice A 2512 6:10 2515 SK Tynisté n/O A
HORNYCH Oldfich 435 2:0 397 PRAUS Jifi
_ VOKRAL Jifi 402 2.0 398 PROSVIC Martin
SMIDA Véclav 411 0:2 444 VADLEJCH Lukas
HANZLICEK David 437 02 443 PROSVIC Josef
JQSEF Karel 401 0:2 423 GLAZUNOV Leos
HAZVA Martin 426 2:0 410 ZAHALKA Zdenék

rozhodéi: HANZLICEK David
divaku: 10
utkani trvalo: 4:20

Domaci zahrali mozna az za hranicemi svych moznosti, ale ani nejlepsi vykon jara (a domaci rekord
na nové draze) nestadil na vedouci tym tabulky. Stésti holt preje pfipravenym, domacim se naopak
lepi smala na paty, a tak si hosté odvazeji tésné vitézstvi. -DH-

TJ Start Rychnov n/K C 2377 14:2 2351 KK Vysoké Myto B
CHMURA Martin 396 2:0 381 PERCHL,iK Vaclav
FRYDRYCH Miroslav 418 2:0 414 DLOL}HY Petr
SENIURA Jakub 411 2:0 383 BERANEK Ladislav
KEJZj_AR Jaroslav 351 0:2 399 DLOUIV-IY Vlastimil
DUSANEK Pavel 405 2:0 402 DOLEZAL Pavel
ZEMAN Jan 396 2:0 372 BARTHELDI Leos
rozhodéi: SYKOROVA llona
divaku: 20
utkani trvalo: 2:15
SK Solnice B 2299 10:6 2245 KK Josefov
HARTM,VAN Jaroslav 325 0:2 358 KASPAR Roman
HLOUSEK Eduard 408 2:0 333 HRYCIK Jakub
CVEJNOVA Markéta 395 2:0 389 LUDVIK Lukas
BALOUS Vaclav 412 2:0 379 REHAK Pavel
KRASSEK Petr 369 0:2 390 RUCKER Jifi
TOBISKA Zdenék 390 0:2 396 HRYCIK Petr

rozhodéi: VANEK Miroslav
divaku: 7
utkani trvalo: 5:00



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 23, str.3 Rocénik 2009/2010
SKK Nachod D 2608 4:12 2610 SK SC Svitavy-Lany A
MADARASZ Pavel 421 02 444 BALAZ Miroslav
DOUCHA Jii ml. 452  2:0 407 KABELKA Pavel
TESAR Jifi 430 2:0 415 RUS Jiri
ADAMU Dana 459 0:2 460 UHERKA Emil
DLOHOSKA Jaroslav 425 0:2 458 RUSOVVA Qabriela
HURDALEK Milan 421 02 426 ZACHAR Cenék

rozhod¢i: DOUCHA Jifi

divaku: 12

utkani trvalo: 2:20

Vzajemné zapasy mezi Nachodem a Svitavami byvaji dramatické a nejinak tomu bylo i v tomto
pfipadé. Na uvod si Mirek Balaz poradil s Pavlem Madaraszem a Jirka Doucha jasné porazil Pavla
Kabelku. Po prvni tvefici byl stav 2:2 a Nachod ved| o 22 kuzelek. Souboj dvou Jirkd dopadl Iépe
pro Tesare, kdyZ Rus pokazil posledni dorazku (44). Vyborné vykony byly k vidéni v zapase Dany
Adaml s Emilem Uherkou. O vitézstvi Emila 460:459 rozhodly posledni hody. Oba §li do plnych,
Dana trefila 5, ale Emil shodil 7 a o kuzelku vyhral. Stav byl 4:4 a 36 kuZelek pro Nachod. Svitavsti
dotahovaci postupné ukrajovali ze ztraty a pfed posledni dorazkou uz vedly Svitavy o 25 kuzelek.
V posledni dorazce se nachodsti dotahovaci vzchopili, ale na soupefe jim nakonec chybély 2
kuzelky. Nachod zahral 2. nejlepSi vykon doma a Svitavy pfedvedly dosud nejlepSi vykon hosti na
nachodské kuzelné v pfeboru. Utkani svou urovni pfedcilo i divizni pfedzapas. Jirka Doucha ml.

TJ Tesla Pardubice B 2459 2:14 2570 SKK Trebechovice p/O A

NOVAKOVA Martina 414 02 454 MORAVEC Ludék
SISKA Bedfich 414 02 436 MOTYCKA Oldfich
RUBISAROVA Hana 390 02 411 KINDL Roman
HOLY Martin 429 02 435 BEK Jifi
SYNEK Lubo$ 392 022 432 PELIKAN Jifi
RICHTER Vit 420 2:0 402 CUPAL Miroslav

rozhod¢€i: SYNEK Lubos

divaka: 5

utkani trvalo: 4:15

Hosté zcela jednoznacné ,kralovali“ vyvoji tohoto zapasu. Ihned v uvodu dvéma péknymi vykony na-
znacili, kdoze si odnese dva body do tabulky, a tedy bude mit i o néco tézSi tasku pfi navratu ze za-
pasu. Domaci v zavéru alespon odvratili hrozbu ,kanara“ a nemuseli tedy narychlo shanét klec.-bs-

KK Zalabak Smirice B 2469 4:12 2505 TJ Sokol Dobruska B

KAMENICKY Martin 405 02 427 DYNTERA Karel
MACHAC Jifi 416 02 423 BRANDEJS Petr ing.
SOLC Martin 362 0:2 419 TOMES Miroslav
CERNILOVSKY Ale$ 435 2:0 406 KRALICEK Jan
PARDUBSKY Josef 416 2:0 385 DEKAN Martin
BERANEK Frantisek 435 0:2 445 BALCAR Michal

rozhodéi: CERNILOVSKY Ales
divaku: 6
utkani trvalo: 4:10

Starty nahradniku:

3. start: HARTMAN Jaroslav (Solnice, 20109)
1. start: CVEJNOVA Markéta (Solnice, 19903)



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS

Cislo: 23, str.4

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Roénik 2009/2010

Poradi jednotlivcu:

. KEJZLAR Jaroslav ml.
. RUCKER Jiri

. BEK Jiri

. SLAVIK Jiri

. HANZLICEK David

SVATOS Dusan

. KUPKA Josef

. CUPAL Miroslav

. GUTLER Vladimir
. DYNTERA Karel

. HOLY Martin

. VADLEJCH Lukas
. MOTYCKA Oldfich
. PROSVIC Martin

. BALAZ Miroslav

. TOMES Miroslav

. DUSANEK Pavel

. HRYCIK Petr

. KRALICEK Jan

. UHERKA Emil

. RICHTER Vit

. HURDALEK Milan
. PELIKAN Jifi

. DOUCHA Jifi ml.

. PRAUS Jifi

. KINDL Roman

. JANDA Ivo

. RUS Jifi

. KABELKA Pavel

. KASPAR Roman

. MADARASZ Pavel
. DLOUHY Vilastimil
. GUTLER Jaroslav
. GLAZUNOV Leo$
. MORAVEC Ludék
. BERANEK Frantigek
. REHAK Pavel

. DLOUHY Petr

. PARDUBSKY Josef
. BERANEK Ladislav
. KOLAR Ladislav

. PERCHLIK Vaclav
. DLOHOSKA Jaroslav
. HEJNYS Miroslav
. JANECEK Michal

. BALCAR Michal

. DOLEZAL Pavel

. PROSVIC Josef

. SYNEK Lubo$

. DEKAN Martin

. BECKA Petr

. ZACHAR Cenék

. ZEMAN Jan

. SENIURA Jakub

. MOCHAN Jifi

. BARTHELDI Leo$
. RUBISAROVA Hana
. JOSEF Karel

Rychnov
Josefov
Trebechovice
Dobruska
Smifice
Tynisté
Dobruska
Trebechovice
Dobruska
Dobruska
Pardubice
Tynisté
Trebechovice
Tynisté
Svitavy
Dobruska
Rychnov
Josefov
Dobruska
Svitavy
Pardubice
Nachod
Trebechovice
Nachod
Tynisté
Trebechovice
Dobruska
Svitavy
Svitavy
Josefov
Nachod

V. Myto
Dobruska
Tynisté
Trebechovice
Smifice
Josefov

V. Myto
Smifice

V. Myto

Usti n/O

V. Myto
Nachod
Nachod
Smifice
Dobruska

V. Myto
Tynisté
Pardubice
Dobruska
Usti n/O
Svitavy
Rychnov
Rychnov
Smifice

V. Myto
Pardubice
Smifice

429,4
425,4
423,7
421,3
420,4
416,4
416,1
415,9
415,1
414,2
413,9
413,6
413,3
413,2
413,0
412,3
411,1
411,1
410,6
410,4
409,9
409,7
409,5
409,3
408,6
407,3
406,7
405,4
405,1
405,0
404,3
404,2
403,8
402,1
402,0
401,8
401,5
401,3
400,8
400,3
400,2
399,0
398,9
398,7
398,6
398,6
397,5
397,3
397,1
396,6
395,4
394,5
394,3
394,2
393,8
393,6
392,7
392,5

9/10
11/11
11/11

8/10
12/12

7110
10/10
10/11
10/10

7110
11/11

8/10
11/11

9/10
10/11

9/10

8/10
10/11
10/10
10/11
10/11

8/11
11/11
11/11
10/10
11/11

8/10
11/11
11/11
11/11

9/11
11/11
10/10

9/10

9/11
12/12
10/11
10/11
12/12
11/11

8/11
11/11
11/11
10/11

9/12
10/10
11/11

9/10
10/11

9/10
10/11

9/11

9/10

9/10
11/12

8/11

9/11
10/12



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS
Cislo: 23, str.5

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Rocénik 2009/2010

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

ZAHALKA Zdenék
KAPLAN Jaroslav
SOLC Martin
VSETECKA Milan
CERNILOVSKY Ales
HRYCIK Jakub
MACHAC Jifi
FRYDRYCH Miroslav
URGELA Radek
KAMENICKY Martin
BALCAR Zdenék
BRANDEJS Petr ing.
KEJZLAR Jaroslav
WEBR Vaclav
SMIDA Vaclav
CHLEBOUN Jan
HAZVA Martin
DYNTERA Karel
LEDAJAKS Marek
CERNY Jaroslav
HORNYCH Oldfich
RUS Petr

GUTLER Vladimir
RUSOVA Gabriela
STEJSKAL Rudolf
SYROVATKA Tomas
NOVOTNY Vaclav
SISKA Bedfich
ADAMU Dana
NOSEK Stanislav
BUTA Jakub
SERBOUSKOVA Katefina
SYKOROVA llona
JANDA Milan
NOVAKOVA Martina
TOMES Miroslav
DVORAK Josef
KRASSEK Petr
DITE Michal

JOHN Jifi

VOKRAL Jifi
HLOUSEK Eduard
ZVEJSKA Jifi
CERNY Jaroslav
TOBISKA Zdené&k
KOBLIZEK Pavel
GLAC Petr
KOLBABA Josef
BIDRMANOVA Irena
VRATNY Miloslav
NOVAK Milan
PROKOP Vaclav
CHLEBNICEK Roman ing.
ZEINER Pavel ing.
CHMURA Martin
KUCHAR Vladislav
VARGA Ladislav
TOBISKA Zdenék
JASKO Michal

Tynisté
Usti n/O
Smifice
Josefov
Smifice
Josefov
Smifice
Rychnov
Smifice
Smifice
Dobruska
Dobruska
Rychnov
Usti n/O
Smifice
V. Myto
Smifice
Dobruska
V. Myto
Dobruska
Smifice
Svitavy
Dobruska
Svitavy
Usti n/O
Pardubice
Smifice
Pardubice
Nachod
Smifice
Trebechovice
Rychnov
Rychnov
Dobruska
Pardubice
Dobruska
Trebechovice
Solnice
Dobruska
Usti n/O
Smifice
Solnice
V. Myto
Dobruska
Solnice
Usti n/O
Usti n/O
V. Myto
Rychnov
Dobruska
Svitavy
Smifice
Smifice
Smifice
Rychnov
Solnice
Usti n/O
Solnice
Dobruska

3917
389,8
389,4
389,3
389,1
388,6
388,5
386,5
386,4
384,3
383,5
381,4
380,8
377,9
457,0
450,0
433,1
431,0
426,0
422,0
419,6
416,5
416,0
414.4
413,2
412,8
411,0
410,3
409,9
409,0
409,0
408,0
407,3
407,0
406,6
406,0
405,0
404,7
404,0
403,0
401,6
400,3
399,8
399,6
399,6
399,2
399,1
399,0
398,5
397,0
396,7
396,3
395,5
395,0
394,9
394,9
394,6
394,2
394,0

7110
8/11
10/12
9/11
12/12
10/11
12/12
10/10
11/12
10/12
8/10
10/10
10/10
10/11
1/12
1/11
4112
1/10
1/11
1/10
2/12
5/11
1/10
6/11
6/11
5/11
1/12
3/11
7/11
1/12
1/11
2/10
2/10
1/10
6/11
1/10
1/11
5/11
1/10
3/11
5/12
4711
3/11
5/10
7/11
5/11
5/11
1/11
2/10
1/10
2/11
4112
2/12
3/12
2/10
5/11
6/11
6/11
1/10



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS

Cislo: 23, str.6

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Rocénik 2009/2010

BALOUS Vaclav
KUCHAR Vladislav
SEJKORA Josef
DITE Michal

MARAK Zdenék
MARTINEC Antonin
PRAZAK Tomas
KRASSEK Petr
NOVAK Milan
HARTMAN Jaroslav
TESAR Jifi

BALOUS Vaclav
MORAVCOVA Véra
VOSECKA Kristyna
LUDVIK Lukas
FRYDRYCHOVA Marie
KUBIK Pavel
SEJKORA Josef
KOCI Miroslav
SYKORA Pavel
JASANSKY Michal
FRINTA Jifi
CVEJNOVA Markéta
KUPKA Josef

SMIDA Vaclav
JASKO Michal
STRNAD Pavel
CHOVANEC Jaroslav
REPA Jan
SVOBODA Petr
BULISOVA Jana

EHL Jifi

KOCI Miroslav
SONNEVEND Vladimir
IVAN Martin
PROKOP Vaclav
VOSTREL Jan
CHOVANEC Jaroslav
RICHTERA Pavel
CIGLEROVA Tereza
KUBEC Petr
KNOTKOVA Kristyna
DITE Michal

KUTIL Jaroslav
KRASSKOVA Zuzana
JETMAR Dalimil
OBR Roman
KOURIM Luka$
VONDRACEK Karel
JIRES Vit

Solnice
Solnice
Solnice
Dobruska

Trebechovice

Nachod
Usti n/O
Solnice
Pardubice
Solnice
Nachod
Solnice
Rychnov
Pardubice
Josefov
Rychnov
Pardubice
Solnice
Solnice
Svitavy

V. Myto
Dobruska
Solnice
Dobruska
Smifice
Dobruska
Usti n/O
Solnice
Dobruska
Dobruska
Pardubice
Rychnov
Solnice
Solnice
Smifice
Smifice
Josefov
Solnice
Smifice
Solnice
Tynisté
Pardubice
Dobruska
Solnice
Solnice
Usti n/O
Usti n/O
Solnice
Solnice
Solnice

393,8
393,8
392,3
392,0
392,0
390,3
389,6
389,5
389,3
388,4
387,6
386,9
386,0
385,2
384,4
384,0
383,3
382,7
382,3
382,1
382,0
381,0
380,5
379,0
376,7
376,3
375,8
375,0
373,5
373,0
372,0
372,0
370,5
369,0
368,5
366,0
364,3
362,8
359,0
358,0
356,0
350,5
350,0
348,0
346,0
345,0
343,5
340,0
336,0
321,0

3/11
6/11
6/11
1/10
4/11
3/11
7/11
4/11
6/11
5/11
7/11
6/11
1/10
4/11
5/11
1/10
6/11
5/11
4711
4711
1/11
1/10
1/11
1/10
2/12
3/10
2/11
6/11
2/10
1/10
1/11
1/10
2/11
1/11
2/12
1/12
2/11
3/11
4112
1/11
2/10
2/11
1/10
2/11
2/11
2/11
2/11
1/11
2/11
1/11



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS
Cislo: 23, str.7

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Roénik 2009/2010

NejblizSi zapasy:

23. kolo

31.03.10 st 17:00 KK Zalabak Smifice B - TJ Tesla Pardubice B
02.04.10 pa 17:00 TJ Sokol Dobrudka B - TJ Jiskra Usti n/O B
02.04.10 pa 17:00 SKK Tfebechovice p/O A - SKK Nachod D
02.04.10 pa 17:00 SK SC Svitavy-Lany A - SK Solnice B

02.04.10 pa 17:00 KK Josefov - TJ Start Rychnov n/K C
02.04.10 pa 17:00 SK Tynisté n/O A - TJ Sokol Dobruska A
03.04.10 so 09:00 KK Zalabak Smifice A - KK Vysoké Myto B



